PORTARIA 054,

de 27 de maio de 2014

José Ezequiel Carneiro – Presidente da Comissão Eleitoral para a eleição do Colégio

Eleitoral Especial e organização do processo de elaboração da lista para a escolha do Reitor, de

acordo com o Edital nº 078, de 23 de abril de 2014,

R E S O L V E:

Art. 1º- Constituir a mesa eleitoral receptora e escrutinadora de votos, em atendimento ao Edital

nº 078/2014, composta pelos seguintes membros:

- Presidente: Adilson Melo de Souza

- Secretário: João Vitor Marcelino

- Mesário: Leo Antonio Andrade Alves

Art. 2º- Os membros das mesas eleitorais não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Os trabalhos da mesa permanecerão em funcionamento a partir das 08:00 horas do dia

28 de maio de 2014, encerrando-se quando o último membro do colégio eleitoral depositar seu

voto ou às 22:00 horas do mesmo dia, o que ocorrer primeiro.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

José Ezequiel Carneiro

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria 040/2014